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Mistrzostwa Śląska OPEN i Mistrzostwa Śląska Juniorów 14,15,16 lat
Gliwice, 20- - 21-6-2011

Konkurencja 33 Kobiet, 100m klasyczny Open
2011-06-21 - 11:05 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. NIEDŻWIEDZKA M. 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:19.30 536 37.64 41.66
2. PACOŃ Kamila 97 Ks Piatka Chorzów 1:20.61 511 37.47 43.14
3. ŚWIERCZEK Monika 97 Ks Piatka Chorzów 1:22.05 484 38.62 43.43
4. SOŁTYSIAK Patrycja 97 MOSiR Mysłowice 1:22.57 475 39.48 43.09
5. ROLNIK Kinga 97 KS. Górnik Radlin 1:30.18 365 42.67 47.51
6. KIERAGA Marta 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:31.68 347 42.56 49.12
7. JAROMIN Aleksandra 97 MOSiR Mysłowice 1:32.12 342 45.26 46.86
8. GURGUL Patrycja 97 UKS Aquatica Pawłowice 1:32.50 338 43.50 49.00
9. BRULIŃSKA Wiktoria 97 Ks Piatka Chorzów 1:36.46 298 45.25 51.21

15 lat

1. KOBUSZEWSKA Karolina 96 Uks Huragan Sosnowiec 1:14.89 637 35.93 38.96
2. KNAPIK Anna 96 Ks Piatka Chorzów 1:19.68 529 38.25 41.43
3. ROGACZ Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.87 525 37.55 42.32
4. NOWAK Martyna 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:20.88 505 38.14 42.74
5. PLUTA Kinga 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:21.75 490 39.27 42.48
6. WIŚNIEWSKA Kamila SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:23.43 461 40.01 43.42
7. RZEPA Agata 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:38.61 279 46.41 52.20
8. KRZAK Marta 96 SiKReT Gliwice 1:40.29 265 47.43 52.86
9. ORLIK Jagoda 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:42.07 251 47.36 54.71

DYSKW. JAROŃ Adrianna 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:36.93 45.18 51.75
M-12 - Dotkniecie jedną reką sciany nawrotowej w czasie zakonczenia wyścigu

16 lat

1. ZIENTARA Edyta 95 KS Delfin Gliwice 1:38.23 282 45.52 52.71

Open

1. KOBUSZEWSKA Karolina 96 Uks Huragan Sosnowiec 1:14.89 637 35.93 38.96
2. NIEDŻWIEDZKA M. 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:19.30 536 37.64 41.66
3. KNAPIK Anna 96 Ks Piatka Chorzów 1:19.68 529 38.25 41.43
4. ROGACZ Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.87 525 37.55 42.32
5. PACOŃ Kamila 97 Ks Piatka Chorzów 1:20.61 511 37.47 43.14
6. NOWAK Martyna 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:20.88 505 38.14 42.74
7. PLUTA Kinga 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:21.75 490 39.27 42.48
8. ŚWIERCZEK Monika 97 Ks Piatka Chorzów 1:22.05 484 38.62 43.43
9. SOŁTYSIAK Patrycja 97 MOSiR Mysłowice 1:22.57 475 39.48 43.09

10. WIŚNIEWSKA Kamila SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:23.43 461 40.01 43.42
11. SPOLJAR Sylwia 98 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:24.34 446 39.73 44.61
12. ROLNIK Kinga 97 KS. Górnik Radlin 1:30.18 365 42.67 47.51
13. KIERAGA Marta 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:31.68 347 42.56 49.12
14. JAROMIN Aleksandra 97 MOSiR Mysłowice 1:32.12 342 45.26 46.86
15. GURGUL Patrycja 97 UKS Aquatica Pawłowice 1:32.50 338 43.50 49.00
16. BRULIŃSKA Wiktoria 97 Ks Piatka Chorzów 1:36.46 298 45.25 51.21
17. ZIENTARA Edyta 95 KS Delfin Gliwice 1:38.23 282 45.52 52.71
18. RZEPA Agata 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:38.61 279 46.41 52.20
19. KRZAK Marta 96 SiKReT Gliwice 1:40.29 265 47.43 52.86
20. ORLIK Jagoda 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:42.07 251 47.36 54.71

DYSKW. JAROŃ Adrianna 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:36.93 45.18 51.75
M-12 - Dotkniecie jedną reką sciany nawrotowej w czasie zakonczenia wyścigu


